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0 ADMINISTRATION GENERALE

Page: 1



Commune de Vuisternens-devant-Romont 24.11.2023 7:23:00

Budget d'Investissement par classification administrative

Comptes2024 BudgetBudget 2023 2022

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

1 ORDRE ET SECURITE PUBLICS, DEFENSE
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2 FORMATION 212,000.00201,000.00

201,000.00 212,000.00

21 Scolarité obligatoire 212,000.00201,000.00

217 Bâtiments scolaires 212,000.00201,000.00

2170 Bâtiment scolaire 212,000.00201,000.00

2170.5090.00 Aménagement cour de récréation école 212,000.00201,000.00
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3 CULTURE, SPORT ET LOISIRS
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6 TRAFIC ET TELECOMMUNICATIONS 636,000.00 3,150,000.00 746,000.001,769,000.00 30,417.30

1,133,000.00 2,404,000.00 30,417.30

61 Circulation routière 636,000.00 3,150,000.00 746,000.001,769,000.00 30,417.30

615 Routes communales 636,000.00 3,150,000.00 746,000.001,769,000.00 30,417.30

6150 Routes communales 636,000.00 3,150,000.00 746,000.001,769,000.00 30,417.30

6150.5010.00 Réfections de routes (report) 320,000.00

6150.5010.01 Réfection route des Chaffaz (report) 1,060,000.001,060,000.00

6150.5010.02 Aménagement arrêts de bus Villariaz (report) 29,448.00

6150.5010.04 Chemin accès Eperleires/arrêt bus (report) 100,000.0095,000.00 969.30

6150.5010.05 Réfection Impasse Berleire 320,000.00317,000.00

6150.5010.06 Réfection Impasse Levrat 300,000.00297,000.00

6150.5010.07 Réfection Chemin Ponts 500,000.00

6150.5010.08 Réfection Route Sommentier LI 550,000.00

6150.6300.00 Subventions AF fédérales et cantonales (report) 110,000.00

6150.6300.01 Subventions AF féd. et cant. R. des Chaffaz (report) 636,000.00 636,000.00
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7 PROTECTION ENVIRONNEMENT ET AMÉN. TERRITOIRE 9,000.00 951,000.00347,000.00 216,215.35 118,942.35

338,000.00 951,000.00 97,273.00

71 Approvisionnement en eau 71,000.00 216,215.35 58,793.60

710 Approvisionnement en eau 71,000.00 216,215.35 58,793.60

7101 Approvisionnement en eau (communal) 71,000.00 216,215.35 58,793.60

7101.5031.00 Liaison réseau eau R. Villaraboud (report) 146,114.55

7101.5031.01 Maillage eau potable La Joux (report) 70,100.80

7101.5031.05 Déplacement conduite Montborget La Joux 71,000.00

7101.6340.00 Subvention AF et ECAB 28,415.40

7101.6370.00 Taxes de raccordement de ménages privés 30,378.20

72 Traitement des eaux usées 880,000.00304,000.00 60,148.75

720 Traitement des eaux usées 880,000.00304,000.00 60,148.75

7201 Traitement des eaux usées (communal) 880,000.00304,000.00 60,148.75

7201.5032.00 Epuration La Magne (report) 50,000.00

7201.5032.03 Eaux claires Impasse Berleire 160,000.00157,000.00

7201.5032.04 Eaux claires Impasse Levrat 150,000.00147,000.00

7201.5032.05 Eaux claires Chemin Ponts 250,000.00

7201.5032.06 Eaux claires Route Sommentier LI 270,000.00

7201.6370.00 Taxes de raccordement de ménages privés 60,148.75

73 Gestion des déchets 9,000.0043,000.00

730 Gestion des déchets 9,000.0043,000.00

7301 Gestion des déchets (communale) 9,000.0043,000.00

7301.5040.00 Déchetterie - panneaux photovoltaïques 43,000.00

7301.6300.00 Subventions panneaux photovoltaïques déchetterie 9,000.00
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8 ECONOMIE PUBLIQUE 60,000.00

60,000.00

82 Sylviculture 60,000.00

820 Sylviculture 60,000.00

8200 Sylviculture 60,000.00

8200.5040.00 Construction abri forestier Commun Dessus 60,000.00
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9 FINANCES ET IMPOTS 746,000.00 4,313,000.00 118,942.35 246,632.65

3,567,000.00 127,690.30

99 Postes non ventilables 746,000.00 4,313,000.00 118,942.35 246,632.65

999 Clôture 746,000.00 4,313,000.00 118,942.35 246,632.65

9990 Clôture 746,000.00 4,313,000.00 118,942.35 246,632.65

9990.5900.00 Report de recettes au bilan 746,000.00 118,942.35

9990.6900.00 Report de dépenses au bilan 4,313,000.00 246,632.65
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645,000.00 5,059,000.00 5,059,000.002,377,000.00 365,575.00 365,575.00

Excédent de charge 1,732,000.00

2,377,000.00 5,059,000.00 5,059,000.002,377,000.00 365,575.00 365,575.00
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